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Ik.sz.: ESR/220-1/2023 
 

  
 
Az Esernyős NKft. bemutatása 
 
Az ESERNYŐS Óbudai Kulturális és Sport NKft. (a továbbiakban: Társaság) az önkormányzattal 
megkötött közszolgáltatási szerződés alapján az alapító okiratban foglalt közfeladatokat 
látja el. 
 
 
A Társaság működési modellje 
 
A Társaság egyszemélyes korlátolt felelősségű társaság, 100%-os tulajdonosa Budapest 
Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata. 
 
A Társaság alapdokumentumait és gazdálkodását 3 tagú felügyelő bizottság ellenőrzi. 
 
Bevételei alapfeladatából és üzleti tevékenységből származó saját bevételekből, és a 
tulajdonostól kapott működési támogatásból állnak, melyet elérhető pályázati 
támogatásokkal egészít ki. 
 
Kiadásai bérjellegű költségekből, működési kiadásokból és felhalmozási jellegű kiadásokból 
állnak. 

Önkormányzati célfaladatként szerepel - egy-egy sorral – kiadásaink és bevételeink között 
is, mint turisztikai attrakció az adventi díszkivilágítás megoldása. Erre külön szerződéssel, szoros 
elszámolás mellett kapunk támogatást az önkormányzattól. 
  
 
A Társaság tevékenységének 2022. évi beszámolója 
 

A 2022. évi működést három főbb tényező határozta meg. Ez volt az első olyan teljes év, 
amelyben a korábbi Sport kft feladatait is az Esernyős látta el, ráadásul ebben a járványügyi 
intézkedések sem szabtak gátat. A második legfontosabb változás, hogy 2022 augusztusától 
ismét bővült az Esernyős tevékenységi köre. Ezúttal az Óbuda újság kiadásával kapcsolatos 
feladatokat kapta meg Társaságunk. A harmadik tényező az év végére a mi 
tevékenységünket is erősen befolyásoló energiaár-válság volt. Bár ennek hatásai 2022-ben 
tevékenységünkben nem, költségvetésünkben pedig még csak kismértékben jelentek meg, 
ezzel a problémakörrel a következő években terveznünk kell.  
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Szakmai tevékenységek 
 
 
• Kulturális, közművelődési feladatok 

Szakmai tevékenységünket a vonatkozó jogszabályok mellett a Társaság 
alapdokumentumai, azaz az alapító okirat, a Társaság szakmai koncepciója és a 
közszolgáltatási szerződés alapján végezzük. A korábbi évekhez képest a résztvevők 
számában látványos növekedés volt tapasztalható 2022-ben. Ennek két főbb oka van: a 
2022-es évben megjelenik a táborok látogatottsága (2968 fő) és a sörfesztivál látogatószáma 
(9000 fő). 
 

látogatottság 2019  2020  2021  2022 
 9.625 13.118 10.227 26.463 

 
 

• Sport feladatok 
A korábbi Sport kft beolvadását követően a sport feladatok tekintetében 2021-ben 

lényegében csak a feladat átvételét, adminisztrációs feladatokat és a folyamatban lévő 
feladatok, kötelezettségek zökkenőmentes teljesítését tudtuk megvalósítani. A tényleges 
tevékenységekben ez a feladat 2022-ben jelent meg. Humánerőforrás kapacitáshiány miatt 
2022-ben erőforrásainkat a napközis táborok és sóstói tábor lebonyolítására fordítottuk. Ez 
sikeresen meg is valósult, hatalmas eredmény, hogy a táborok érdemi probléma, konfliktus 
nélkül, kifejezetten zökkenőmentesen valósultak meg. Másik, stratégiai terület volt 2022-ben 
a kisebb, közösségi sporthoz sorolható események: edzések, összejövetelek. 2022-ben „csak” 
5 nagyobb sporteseményt szerveztünk: a judo diákolimpia, a Futókörök Napja, streetball- és 
csocsóbajnokság, jógafesztivál és a Pünkösdfürdői Családi Futónap. 
 

Típus látogatószám 
közösségi sport 3.924 
sportverseny, sportfesztivál    815 
 4.739 

 
 
• Humánerőforrás-gazdálkodás 

A Társaság 2022. évi humánerőforrás helyzetében kicsiben, de az országos trendek 
megjelentek. Az elvándorlás továbbra is magas volt. 5 szakmai munkatárstól és 2 pultos 
kollégától váltunk meg, illetve októberben távozott az Esernyős gazdasági vezetője is. 
Pótlásuk zökkenőmentesen megtörtént. Az új gazdasági vezető 2022. november 11-ével 
kezdte meg munkáját cégünknél. 2022-ben két lépcsőben hajtottunk végre béremelést. Az 
első a kulturális területen, illetve az azt támogató kiegészítő munkakörökben történt meg a 
kormány döntésének megfelelően és támogatásával 20%-os mértékben. Ezt egészítettük ki 
a sport területtel foglalkozó munkavállalók számára a bérfeszültség elkerülése érdekében 
10%-os béremeléssel. 
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• Óbuda újság 

Az önkormányzat döntésének megfelelően 2022. augusztus 1-től az Esernyős az Óbuda 
újság kiadója. Ennek keretében gyakorlatilag szeptember elejére felállítottunk egy 4 fős 
szerkesztőséget, amit felszereltünk eszközökkel is. Az újság szerkesztősége a vonatkozó 
jogszabályoknak megfelelően teljes szakmai önállósággal végzi feladatait, az Esernyős 
csupán a gazdálkodási-üzemeltetési támogatást és a szabályos működés kereteit biztosítja.  

Ennek keretében eredményesen lebonyolítottunk egy közbeszerzési eljárást nyomdai 
feladatokra, melynek eredményeképpen a korábbi nyomdai költségeket lapszámonként 1-
1,5 millió forinttal tudtuk csökkenteni.  
 
 
 

Gazdálkodás, eredmények 
 

A 2022-es év legnagyobb kihívása az Óbudai Sport Nonprofit Kft. beolvadását követően 
az eredményes, és gazdaságilag is megalapozott, költséghatékony működés megteremtése 
volt. Mindezt idén nehezítette a lapkiadói feladatok évközbeni átvétele. 
Szemléltetésképpen: míg 2020-ban 170 millió forint volt a Társaság összkiadása, addig 2022-
ben ez már 836 millió forintra növekedett, azaz majdnem ötszörösére.  Ezzel arányosan 
feladataink is jelentősen megnövekedtek. 

 
Az Esernyős Kft 2022. évi december 31-i állapotot bemutató beszámolójának 

vagyonmérlege szerint az eszközök és források egyező végösszege 122.646 ezer Ft. 
 
A Társaság egyszerűsített éves beszámoló összköltség eljárással készített 

eredménykimutatása alapján az adózás előtti eredmény -8.314 ezer Ft, mely az alábbi 
tényezőkből tevődik össze: 

 
Bevételek e Ft Kiadások e Ft 

Értékesítés nettó árbevétele 233.685 Anyagjellegű ráfordítások 326.913 
Aktívált saj.teljesítmények  -53 Személyi jellegű ráfordítások 271.457 
Egyéb bevételek 380.178 Értékcsökkenési leírás 13.985 
  Egyéb ráfordítás 9.744 

Összes bevétel: 613.810 Összes ráfordítás: 622.099 
 

Üzemi tevékenység eredménye:  -8.289 e Ft 

Pénzügyi műveletek eredménye:      -25 e Ft 

Adózás előtti eredmény:                -8.314 e Ft 

 
Az Egyszerűsített éves beszámoló mérlege szerint a jegyzett tőke összege 8.000 ezer Ft, a 

saját tőke összege 36.220 ezer Ft lett. 
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2022. évben az eredmény tartalék összege: 30.060 ezer Ft, a lekötött tartalék összege nem 

változott a tavalyi évhez képest: 6.474 e Ft. 
 
A kötelezettségeket vizsgálva látható, hogy a rövid lejáratú kötelezettségeink (52.787 ezer 

Ft) meghaladják a rövid lejáratú követeléseinket (34.946 ezer Ft). 
 
A feladatokkal együtt személyi változások is bekövetkeztek. A területek nagyságával 

nőttek a működtetési költségek is. Az előző évben nem tudtunk bázis időszakot kijelölni a 
viszonyításhoz az Esernyősbe olvadt Sport Nonprofit Kft miatt, 2022-ben pedig az Óbuda 
újság beolvadása miatt. Az elmúlt években több alkalommal bezárva működtünk.  2022. a 
visszatérés, az egymásra találás éve volt. Az emberek az addigi elszigeteltség után lassan 
ismét kezdték használni létesítményeinket. 

 
Bevételeink eredményesen teljesültek.  Az értékesítés  nettó árbevétele 2021-ben 85.327 

ezer Ft-ról 2022-re 233.685 e Ft-ra (273,9 %-kal) nőtt,  az aktívált saját teljesítmények értéke 
1.439 e Ft-tal lett kevesebb, az egyéb bevételek pedig 184.894 e Ft-ról több mint duplájára: 
380.178 e Ft-ra növekedtek. saját bevételünk (értékesített nettó) az összes ráfordításaink 37,6 
%-át fedezték.  

Az egyéb bevételeink közt szerepelnek az Önkormányzat által biztosított támogatások is, 
melyek a működési feltételeket biztosítják. Külön megállapodások alapján célfeladatokat is 
megvalósítottunk, melyekkel elszámoltunk. A kiegészítő mellékletben részletezettek szerint az 
igénybe vett működtetési, kiegészítő támogatásunk 371.614 ezer Ft volt, amely az Anziksz 
kiadványra nyújtott összeget is tartalmazta.  

 
Sikeres volt pályázatunk a kulturális ágazati bértámogatásra, mely lehetőséget biztosított 

a 20%-os béremelésre. Ennek keretében  13.153,2 ezer Ft támogatást utalt a Kormányhivatal. 
A támogatás elszámolása benyújtásra került, elfogadása folyamatban van. 

 
Költségeink növekedését jól példázzák a kiegészítő melléklet 9. és 13. pontokban beszúrt 

táblázatai. Ezek a számok itt is jól szemléltetik és vetítik előre a feladat növekedéssel járó 
költség növekedést is. Személyi kiadások tekintetében 97,4 %-os volt. A jelentős növekedés 
egyik oka, hogy a Sport Nkft beolvadásának hatása már nem csak 4 hónapban, hanem a 
teljes évben jelentkezett, valamint 2022. augusztus 01-től kezdte meg működését az Óbuda 
újság is. A fenti változás kihatással volt a bérjellegű egyéb juttatásokra, valamint a 
bérjárulékokra is. Az átlagos statisztikai létszámunk az előző évi 20 főről 32,47 főre emelkedett.  

 
Az egyéb működtetési ráfordítások tekintetében  az előző évi 115.103 e Ft-ról 326.914 e Ft-ra 
növekedtek a kiadásaink. 

 
Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek összege 2022. évben 32.717 e Ft volt mindösszesen, 

mely többek között tartalmazza a pályázattal nyert bértámogatás összegét, a levont TB 
járulékot, a rehabilitációs hozzájárulás, a szociális hozzájárulás stb összegét. 

 
 
 



















































Az adatszolgáltatás a 388/2017.(XII.13.) Korm. rendelet alapján
kötelező! 
Nyilvántartási szám: 1438 
Az adatszolgáltatás hivatalos statisztikai célra történik. Az adatok
kizárólag statisztikai célra használhatóak fel. 
Az adatszolgáltatás megtagadása, valamint a késedelmes
adatszolgáltatás közigazgatási hatósági eljárást, a valótlan adatok
közlése közigazgatási hatósági eljárást, a hivatalos személy által
elkövetett hamis statisztikai adatszolgáltatás szabálysértési
eljárást von maga után! 

Adatgyűjtő szervezet: Kulturális és Innovációs Minisztérium

Nemzeti Művelődési Intézet

Adatszolgáltató: valamennyi alapfeladatként közművelődési
tevékenységet folytató

- költségvetési szerv

- civil szervezet, alapítvány, közalapítvány

- gazdasági társaság, vállalkozás, egyéni vállalkozás

Az adatszolgáltatás határideje: 2023. március 1-jéig

Beküldendő interneten: Kultstat Kulturális Statisztikai Rendszer

https://kultstat.oszk.hu

J E L E N T É S 

a 2022. évben 

folytatott közművelődési tevékenységekről

Intézmény azonosító 12019380

Az adatszolgáltató adatai

Az adatszolgáltató szervezet teljes neve Esernyős Nonprofit Kft

Székhelye

Irányítószám 1033

Helység Budapest 03. ker.

Utca, házszám Fő tér 2

Vezetőjének neve  Halmai Róbert

Telefon (körzetszám is) 1 200 2962 Fax (körzetszám is)

E-mail cím info@esernyos.hu Honlap cím https://esernyos.hu/

Kitöltő személy neve Esernyős Nonprofit Kft. Kitöltő telefonja
(körzetszám is)

+36209933588

A jelentésben a továbbiakban csak a közművelődési tevékenységet ellátó adatait szerepeltetheti!

A közművelődési tevékenységet ellátó szervezet, vagy szervezeti egység (telephely) adatai (amennyiben nem azonos az
adatszolgáltatóval) 

Tevékenységet ellátó
szervezet neve

Szervezet típusa közművelődési közösségi színtér egyéb közművelődési intézmény
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Közművelődési
intézmény típusa

népfőiskola többcélú intézmény: általános művelődési központ - közművelődési intézményegysége területi
(fővárosi, megyei, országos szintű) közművelődési szakmai szolgáltató szervezet kulturális
központ művelődési ház szabadidőközpont gyermek-, illetve ifjúsági ház integrált kulturális
intézmény többfunkciós közművelődési intézmény művelődési központ népi kézműves alkotóház

Közművelődési
tevékenység területi
kiterjedése

országos országos közül nemzetközi település megye több, egymással határos járás járás több,
egymással határos község kerület több, egymással határos megye településrész

Funkció székhely telephely

Címe Irányítószám 1033

Helység Budapest

Utca, házszám Fő tér 2.

Vezetőjének neve  Halmai Róbert

E-mail cím info@esernyos.hu Honlap cím www.esernyos.hu

Telefon (körzetszám is) +36 1 200 2962 Fax (körzetszám is)

Közművelődési szakember (közművelődési tevékenységet szervező munkatárs)

Neve Marczell Szabolcs Telefon
(körzetszám is)

+36 1 200 2962

Működés módja működő megszünt szünetelő

Működés esetén újra működő új

Működés jellege időszakosan egész évben

Az egész évben működők közül a működési, nyitvatartási idő heti óraszáma 50

Gazdálkodási módja nem önálló önálló

Fenntartó típusa egyéb (pl. egyesület, szakszervezet, vállalkozó) központi költségvetési szerv gazdasági
társaság alapítvány (közalapítvány) nemzetiségi önkormányzat települési önkormányzat fővárosi
önkormányzat önkormányzati társulás egyház

A fenntartó megnevezése és
címe:

Budapest Főváros III. kerület Óbuda-Békásmegyer Önkormányzata

A kitöltésre fordított idő 120 perc

A megadott adatok statisztikai célú, folyamatosan hozzáférhető módon történő nyilvánossá tételéhez hozzájárulok.

A tevékenységet ellátó szervezet adatai (Jelöljön be egyet, a többit kérjük üresen hagyni!)

Tevékenységet ellátó szervezet adószáma (első 8
számjegye)

25107726
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1. A tevékenységet ellátó szervezet települési önkormányzat - közművelődési közösségi színteret
működtet közművelődési intézmény, mely önállóan működik és
gazdálkodik közművelődési intézmény, mely önállóan
működik többfunkciójú intézmény, vagy annak szervezeti egysége civil
szervezet gazdasági szervezet, egyéni vállalkozás nemzetiségi
önkormányzat

1.1. Közművelődési alapszolgáltatások

1. művelődő közösségek létrejöttének elősegítése, működésük támogatása, fejlődésük
segítése,

közművelődési tevékenységek és a művelődő közösségek számára helyszín
biztosítása

Igen Nem

2. közösségi és társadalmi részvétel fejlesztése Igen Nem

3. egész életre kiterjedő tanulás feltételeinek biztosítása Igen Nem

4. hagyományos közösségi kulturális értékek átörökítése feltételeinek biztosítása Igen Nem

5. amatőr alkotó- és előadó-művészeti tevékenység feltételeinek biztosítása Igen Nem

6. tehetséggondozás- és fejlesztés feltételeinek biztosítása Igen Nem

7. kulturális alapú gazdaságfejlesztés Igen Nem

2. A gazdálkodás jellemzője a meghatározó támogatási
források szerint

állami/önkormányzati fenntartói támogatással állami/önkormányzati/Európai Uniós
pályázati támogatással közművelődési megállapodás keretében; részben
önkormányzati támogatással egyéb állami, önkormányzati
finanszírozással állami/önkormányzati támogatás nélkül

2.1. A közművelődési közfeladat ellátás átadása

A feladatot közművelődési megállapodás keretében látja el Igen Nem

A feladatot közfeladat ellátási szerződés keretében látja el Igen Nem
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3. A közművelődési tevékenységet ellátó szervezet helyiségei

3.1. A tevékenységet ellátó közművelődési tevékenységre használható
helyiségeinek száma

10

3.2. A tevékenységet ellátó összes helyiségeiből a speciális funkciójú helyiségek száma 

(A speciális funkciójú helyiségek száma nem lehet több mint a 3.1. táblázatban szereplő összes helyiség száma)

1.

1. Térségi fejlesztési iroda 0

2. Klubhelyiség 0

3. Helytörténeti és egyéb gyűjtemény 0

4. Kiállító helyiség, galéria 1

5. Tornaterem, balett terem 1

6. Turisztikai létesítmény, szálláshely, tábor 1

7. Információs, tanácsadó iroda 0

8. Népi kézműves műhely 0

9. Összesen 3

4. A tevékenységet ellátó szervezet székhelyének címén bejegyzett
intézmények, társadalmi, gazdasági szervezetek (az adatszolgáltató
önmagát ne jelölje)

Száma

Foglalkozik közművelődéssel Nem foglalkozik közművelődéssel

1. 2.

1. Költségvetési szerv

2. Egyesület 1

3. Alapítvány, közalapítvány

4. Gazdasági szervezet
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5.1. Az épület hasznos alapterülete (m2-ben) 1.

1. A tevékenységet ellátó szervezet működtetésében és használatában lévő közművelődési célú épületek alapterülete 1500

2.    - ebből közművelődési tevékenységre hasznosítható alapterület 1080

5.2. Közművelődési tevékenységre hasznosítható alapterületből tartós, kizárólagos
használatra átengedett terület (m2-ben)

Közművelődési tevékenységre Egyéb tevékenységre

1. 2.

1. Közművelődési tevékenységre hasznosítható alapterületből tartós használatra
átengedett terület (m2-ben)

115 0

6. Nemzetiségi közművelődési feladatok (Jelöljön be egyet, vagy többet, a végzett tevékenységeknek
megfelelően!)

1.

1. bolgár Igen Nem

2. roma Igen Nem

3. görög Igen Nem

4. horvát Igen Nem

5. lengyel Igen Nem

6. német Igen Nem

7. örmény Igen Nem

8. román Igen Nem

9. ruszin Igen Nem

10. szerb Igen Nem

11. szlovák Igen Nem

12. szlovén Igen Nem

13. ukrán Igen Nem
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7. Munkaügyi létszámadatok (A "Részmunkaidősök" oszlopok kitöltéséhez és teljes munkaidőre történő átszámításához figyelmesen olvassa el az útmutatót!)

Munkakör

Munkavégzésre irányuló jogviszonyban állók Vállalkozók Önkéntes
segítők, egyéb

Összesen közalkalmazott

a 4. oszlopból nő a 8.
oszlopbólTeljes munkaidős

Rész-munkaidős

Rész-munkaidős

átszámítva Együtt

- ebből vezető

1. 2. 3. 4.=1.+2. 5. (4.-ből) 6. 7. 8.=4.+

6.+7.

9. 10.

1.

Felsőfokú
végzettséggel

rendelkezők szakmai
munkakörökben

közművelődési szakember, szakirányú
végzettséggel

3 3 3 2

2. közművelődési szakember 0 0

3.

közművelődési munkát közvetlenül
segítők

4 4 4 3

4.

közművelődési munkát segítő egyéb 0 0

5. Együtt (1.+2.+3.+4.) 7 0 0 7 0 0 0 7 0 5

6.

Felsőfokú
végzettséggel

nem
rendelkezők

szakmai
munkakörökben

közművelődési szakember, szakirányú
végzettséggel

0 0

7. közművelődési szakember 0 0

8. közművelődési munkát közvetlenül
segítők

0 10 10

9. közművelődési munkát segítő egyéb 0 0

10. Együtt (6.+7.+8.+9.) 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0

11. Szakmai
munkakörben

Összesen (5.+10.) 7 0 0 7 0 0 10 17 0 5

Generálás dátuma: 2023. 02. 22. 16:31:10



12.

Egyéb (nem szakmai)
munkakörökben

gazdasági, ügyviteli alkalmazott 3 3 3 2

13. műszaki, fenntartási 5 5 5

14. egyéb 16 16 16 7

15. Együtt (12.+13.+14.) 24 0 0 24 0 0 0 24 0 9

16. Mindösszesen (11.+15.) 31 0 0 31 0 0 10 41 0 14

17.    - ebből közalkalmazott 0

18.    - ebből közfoglalkoztatott 0
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8. Pénzügyi adatok 1. (E Ft-ban)

1.

Bevételek

Működési bevétele 79231

2.    - ebből jegy-, részvételi-, tagdíj bevétel 1435

3. Felhalmozási és tőke jellegű bevételek 116844

4. Támogatások, kiegészítések és átvett pénzeszközök 361368

5.    - ebből (4. sorból) irányító, fenntartó szervtől kapott támogatás 360690

6.    - ebből (4. sorból) központi költségvetési támogatás

7.    - ebből (4. sorból) pályázati támogatás 678

8.       = ebből (7. sorból) EU-s forrásból kapott támogatás

9. Egyéb bevételek 3

10. Bevételek összesen (1. + 3. + 4. + 9.) 557446

11.

Kiadások

Személyi juttatások 189982

12. Munkaadókat terhelő járulékok 21780

13. Dologi kiadások 296505

14. Felújítási kiadások

15. Felhalmozási kiadások

16. Egyéb kiadások 33057

17. Kiadások összesen (11. + 12. + ... + 16.) 541324

18.    - a kiadásokból áFA és egyéb adójellegű kiadások

8.2 Tárgyévi pénzmaradvány 1. (E Ft-ban)

1. 16122
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A tevékenység adatai

Rendszeres művelődési formák

10. Művelődő közösségek Közösségek
száma

Tagok éves átlagos száma összesen Foglal-
kozások
száma

(összesen)

Bemutat-
kozások száma

(összesen)

Online
foglalkozások

száma

(8. oszlopból
kiemelt adat)

Online
bemutatko-

zások száma

(9. oszlopból
kiemelt adat)

15 év alatti 15-16 éves 17-29 éves 30-54 éves 55 év feletti Összesen

Művészeti csoportok 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.=2+...+6. 8. 9. 10. 11.

1. Színjátszó-, drámacsoport,
vers- és prózamondó
csoport

1 8 6 14 14 4

2. Bábcsoport 0

3. Klasszikus- és moderntánc-
csoport, társastánc

0

4. Képző- és iparművészeti
csoport

0

5. Fotó-, film-, videócsoport 0

6. Kórus, énekkar 0

7. Könnyűzenei együttes 0

8. Komolyzenei együttes
(szimfonikus, fúvós,
kamara, egyéb)

0

9. Egyéb amatőr művészeti
csoport

0

10. Művészeti csoportok
összesen
(1.+2.+3.+4.+5.+6.+7.+8.+9.)

1 0 0 8 6 0 14 14 4 0 0
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11.

Népművészeti
csoportok 

Előadó-művészet

Hangszeres népzenei
csoport

0

12. Népdalkör, pávakör 0

13. Néptáncegyüttes 0

14. Hagyományőrző együttes 0

15. Egyéb 0

16. Népi előadó-művészeti
csoportok összesen
(11.+12.+13.+14.+15.)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17.

Tárgyalkotó népművészeti
csoportok

Fazekas

0

18. Faragó (kéreg, fa, szaru,
csont, népi bútorkészítés,
egyéb)

0

19. Bőrműves 0

20. Fonható szálas anyag-
megmunkálók (vessző,
csuhé, gyékény, szalma)

0

21. Textil (szövés, nemezelés,
csipkeverő, hímző)

0

22. Egyéb komplex népi
tárgyalkotó csoportok

0
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23. Tárgyalkotó népművészeti
csoportok összesen
(17.+18.+19.+20.+21.+22.)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24. Mindösszesen
(10.+16.+23.)

1 0 0 8 6 0 14 14 4 0 0
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10.1 Egyéb amatőr művészeti csoportok felsorolása (a 10. tábla 9. sorból)

1.

2.

3.

10.2 Egyéb népi előadó-művészeti csoportok felsorolása (a 10. tábla 15. sorból)

1.

2.

3.

10.3 Egyéb komplex népi tárgyalkotó csoportok felsorolása (a 10. tábla 22. sorból)

1.

2.

3.

11. Klubok, körök, szakkörök

Csoportok száma Tagok éves átlagos
száma összesen

Foglalkozások száma
összesen

Online foglalkozások
száma (3. oszlopból

kiemelt adat)

1. 2. 3. 4.

1. Nyugdíjas

2. Ifjúsági

3. Gyermek

4. Családi

5. Egyéb, érdeklődési kör szerinti

6. Összesen (1.+2.+3.+4.+5.) 0 0 0 0
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11.1 Egyéb, érdeklődési kör szerinti klubok, körök, szakkörök felsorolása (a 11. tábla 5. sorból)

1.

2.

3.
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Képzések

27. Tevékenységet ellátó által szervezett saját képzések

Csoportok
száma

Beiratkozottak száma

Alkalmak
száma

A
képzések
óraszáma
összesen
(órában)

A képzést
tárgyévben
befejezők

száma

15 év alatti 15-16 éves 17-29 éves 30-54 éves 55 év feletti Beiratkozot-

tak mind-

összesen

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.=2.+3.+

4.+5.+6.

8. 9. 10.

1.

Egyéb
képzés

művészeti 0

2. sport, erőnléti, rekreációs 0

3. természetgyógyászati, ezoterikus 0

4. személyiségfejlesztő 0

5. egészségvédelmi, mentálhigiénés 0

6. helytörténeti, honismereti 0

7. egyéb 0

8. Együtt (1+2+3+4+5+6+7) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Szakmai OKJ-s szakképesítést adó 0

10. egyéb szakmai képzés 0

11. Szakmai együtt (9+10) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12. Nyelvi 0

13. Saját képzések mindösszesen (8.+11.+12.) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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14. Fentiekből online formában megvalósult összesen (13. sorból kiemelt
adat)

0
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14. Együttműködő partnerrel közösen szervezett
oktatás, képzés (nem terembérlet)

Csoportok
száma

Résztvevők
száma

Alkalmak
száma

A képzések
óraszáma
összesen
(órában)

A képzést
tárgyévben
befejezők

száma

1. 2. 3. 4. 5.

1. Iskolai rendszerű képzés összesen

2.

Iskolarendszeren
kívüli képzések

Szakképesítést nyújtó

3. Egyéb szakmai képzés

4. Egyéb képzés

5. Nyelvi képzés

6. Iskolán kívüli képzések összesen (2.+3.+4.+5.) 0 0 0 0 0

7. Képzések mindösszesen (27. tábla 13. sor és 14. tábla
1.+6. sor összege)

0 0 0 0 0

8. Együttműködő partnerrel közösen szervezett oktatásból,
képzésből online formában megvalósult összesen (1. és
6. sorokból kiemelt adat)

9. Online képzések mindösszesen (27. tábla 14. sor és 14.
tábla 8. sor összege)

0 0 0 0 0

15. Rendszeres művelődési formák

Csoportok, közösségek
száma összesen

Résztvevők, beiratkozottak,
tagok száma összesen

Foglalkozások, alkalmak száma
összesen

1. 2. 3.

1.

Rendszeres művelődési formák összesen (10.
tábla 24. sor, 11. tábla 6. sor és a 14. tábla 7. sor
összege)

1 14 14
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Nem rendszeres művelődési formák

16. Ismeretterjesztés

Résztvevők száma összesen Foglalkozások, alkalmak száma összesen

1. 2.

1. Tudományos ismeretterjesztő előadások

2. Konferencia, tanácskozás

3. Ismeretterjesztés mindösszesen (1.+2.) 0 0

4. Fentiekből online formában megvalósult összesen (3. sorból
kiemelt adat)

17. Táborok (nemzetközi
táborok kivételével)

Gyermek Ifjúsági Felnőtt Vegyes

táborok száma résztvevők táborok száma résztvevők táborok
száma

résztvevők táborok
száma

résztvevők

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1. Összesen 22 2318 3 650

2. Fentiekből online
formában megvalósult
összesen (1. sorból
kiemelt adat)
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18. Kiállítások, műsorok, rendezvények 

(Csak a saját szervezésű rendezvényeket kérjük feltüntetni!)

Alkalmak száma 

összesen

Látogatók/nézők száma
összesen

1. 2.

1.

Kiállítások

Képző- és iparművészeti 10 2530

2. Fotó 3 1860

3. Népművészeti

4. Helytörténeti

5. Műszaki, természettudományi

6. Egyéb

7. Kiállítások összesen (1.+2.+3.+4.+5.+6.) 13 4390

8.

Művészeti
események

Előadó-művészeti és egyéb művészeti rendezvények 47 11777

9. Film- és videofilm-vetítés 9 113

10. Népművészeti rendezvények

11. Művészeti események összesen (8.+9.+10.) 56 11890

12.

Szórakoztató
rendezvények

Előadó-művészeti és műsoros rendezvények

13. Táncos rendezvények (bál, diszkó) 1 150

14. Szórakoztató rendezvények összesen (12.+13.) 1 150

15.

Közösségi
rendezvények

Társadalmi rendezvény, ünnep

16. Játszóház, kézműves foglalkozás 13 3098

17. Kulturális célú kirándulás

18. Kézműves és egyéb vásár, bemutató

19. Közösségi rendezvények összesen (15.+16.+17.+18.) 13 3098

20. Kiállítások, műsorok, rendezvények mindösszesen 

(7.+11.+14.+19.)

83 19528

21.   - A közösségi rendezvényekből népünnepélyek, falunapok keretében
megvalósuló (a 20. sorból kiemelt adat)

22.   - A közösségi rendezvényekből fesztiválok keretében megvalósuló (a 20. sorból
kiemelt adat)

1 9000

23. Fentiekből online formában megvalósult összesen

(20. sorból kiemelt adat)
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19. Szolgáltatások Igénybevevők száma Alkalmak száma

1. 2.

1.

Tanácsadás, információs szolgáltatás

Felnőttképzéshez kapcsolódó szolgáltatás

2. Közművelődési szakmai tanácsadás,
szolgáltatás

3 3

3. Egyéb tanácsadás, információs szolgáltatás 230 65

4. Rendezvény-, kiállítás szervezés

5. Tanulmányutak , szakértők, delegációk fogadása

6. Közös programok, projektek előkészítése

7. Egyéb

8. Szolgáltatások összesen (1.+2.+3.+4.+5.+6.+7.) 233 68

9. Fentiekből online formában megvalósult összesen

(8. sorból kiemelt adat)
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28. Az adatszolgáltató szakmafejlesztési aktivitása

Helyi társadalomba ágyazottság, helyi fejlesztés

1.

Részt vett-e a tevékenységellátó
az alábbi szerveződések
munkájában?

Települési, tájegységi, megyei, ágazati értéktár bizottság Igen Nem

2. Közművelődési Kerekasztal Igen Nem

3. Helyi akciócsoport (a közösségi szinten irányított helyi fejlesztésekért
(CLLD))

Igen Nem

4. Részt vett-e a tevékenységellátó
az alábbi fejlesztési
tevékenységekben?

Település-térség fejlesztési programjának véleményezése, kidolgozása Igen Nem

5.

Tevékenység ellátó saját
szervezetfejlesztési lépései

Szervezetfejlesztési csoportot működtet, melyben az igénybevevők
(véleményvezérei) is helyet kaptak

Igen Nem

6. Közművelődési minőségfejlesztés

alapelvei szerint fejleszti a szervezetet

Igen Nem

7. Panaszkezelési rendszert működtet Igen Nem

8. Új szolgáltatást, programot, rendezvényt indított a helyi igényekre
támaszkodva

Igen Nem

9. A helyi igényekre támaszkodva - jelentősebb mértékben - módosította
szolgáltatását (egy részét)

Igen Nem

10.

Önkéntesség

A szervezet bejelentkezett az önkéntes törvény szerinti fogadó
szervezetek nyilvántartásába      

Igen Nem

11. A szervezetnél voltak önkéntes jogviszonyban álló személyek      Igen Nem

12. A szervezet tevékenységét alkalomszerűen önkéntes személyek
segítették      

Igen Nem

13. A szervezet az iskolai közösségi szolgálat fogadó intézménye/szervezete
volt

Igen Nem
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20. Külső szervek tevékenysége 

(pl. terembérletben vagy térítésmentesen megvalósuló)

Csoportok száma Alkalmak száma Közösség létszáma,
résztvevők száma

1. 2. 3.

1. Rendszeres és nem rendszeres művelődési formák,
szolgáltatások

(nem azonos a 18.

táblázat adataival)

78 78 3388

2. Oktatás, képzés 

(terembérletben
megvalósuló)

Iskolai rendszerű képzések

3. Iskolarendszeren kívüli képzések 2 2 150

4. Oktatás, képzés összesen (2.+3.) 2 2 150

4+ Oktatás, képzés összesen (Alkalmak száma osztva a csoportok
számával, szorozva a résztvevők számával.)

150

21. A tevékenységet ellátó által
külföldiek résztvételével szervezett
programok Magyarországon (kiemelt
adat a 10-19. táblázatokból)

Alkalmak
száma

Közönség létszáma,
résztvevők száma

Közreműködők száma

Közreműködők
száma

összesen

- összesenből külföldi

Európai Unió
országaiból

Többi országból

- ebből határon
túli magyarok

1. 2. 3. 4. (3.-ból) 5. (3.-ból) 6. (4-5.-ből)

1.

A tevékenységet ellátó által külföldiek
részvételével szervezett programok
Magyarországon

2.

Fentiekből testvérvárosi
(testvérkapcsolati) kulturális csere
keretében megvalósult

22. A tevékenységet ellátó
részvételével külföldön rendezett
programok

Alkalmak száma Kiutazók száma

Összesen Európai Uniós
országban

Többi
országban

Kiutazók száma
összesen

Európai Uniós
országba

Többi országba

1. 2. (1-ből) 3. (1.-ből) 4. 5. (4.-ből) 6. (4-ből)

1.

A tevékenységet ellátó részvételével
külföldön rendezett programok

2.

Fentiekből testvérvárosi (testvérkapcsolati)
kulturális csere keretében megvalósult
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23. Összlátogató, résztvevő létszám 1.

1. Rendszeres művelődési formák  (Alkalmak száma osztva a csoportok számával, szorozva a résztvevők
számával.) (15. tábla 1. sor)

196

2. Ismeretterjesztés összesen (16. tábla 3. sor) 0

3. Táborok összesen (17. tábla 1. sor) 2968

4. Kiállítások, műsorok, rendezvények (18. tábla 20. sor) 19528

5. Szolgáltatások (19. tábla 8. sor) 233

6. Külső szervek tevékenysége (20. tábla 1.+4. sorok) 3538

7. Mindösszesen (1.+2.+3.+4.+5.+6.) 26463

24. A tevékenységet ellátó által kiadott közművelődési ismerethordozók Címek
száma/Megjelenések

száma

Összes
példányszám

1. 2.

1. Újság, hírlevél (papíralapú) 7 280000

2. Újság, hírlevél (elektronikus) 0

3. Könyv 0

4. Egyéb alkalmi kiadvány 4 4000

5. E-könyv 0

6. Audio CD 0

7. Multimédiás CD, DVD 0

8. Szórólap, meghívó 25 6000

9. Plakát 75 300

10. Műsorfüzet 2 2000

11. Online videó

12. Online elérhető film
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25. A tevékenységet ellátó informatikai
ellátottsága

1.

1. Internetkapcsolat technológia Nincs ISDN Kábelmodem, valamilyen DSL technológia Optikai
kábel Vezeték nélküli (mobilnet, WiFi, műholdas net)

2. Internetkapcsolat sávszélesség Nincs Keskeny sávszélesség Aszinkron (csak letöltésnél)
szélessávú Szinkron (feltöltésnél is) szélessávú adatátvitel

3. Van-e saját honlapja? Nincs Egyszerű struktúra, statikus adattartalom Összetettebb struktúra,
rendszeresen frissülő tartalom Portálszerű szolgáltatások, naponta többször
frissülő tartalom Több önálló domain néven különböző internetes tartalmat
szolgáltat

4. Van-e belső hálózata (LAN)? Van Nincs

5. Hálózatba kötött munkaállomások (számítógépek)
száma?
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6. Nyilvános Internet terminálok száma 0

7. Szolgáltat nyilvános Internet elérési pontot (pl. WiFi
Hotspot)?

Igen Nem

8. Saját, nyilvánosan elérhető digitalizált tartalom, szakmai
adatbázis

Nincs Van, csak helyben elérhető Van, online elérhető

9. Rendelkezik-e informatikai szakszemélyzettel? Nincs Informatikai szervezeti
egység Informatikus/rendszergazda/üzemeltető Szerződés alapján,
kiszervezve

10. Honlap(jainak) (össz)látogatottsága (egyedi
látogató/nap):

0-100 101-500 501-1000 1001-3000 3001-5000 5001 felett

11. Ha rendelkezik saját honlappal, az akadálymentes-e
(vakbarát)?

Nem Igen, kormányzati ajánlás szerint Igen, WAI ajánlások szerint Igen,
egyéb ajánlás szerint

12. Ha rendelkezik saját honlappal, annak van-e
mobiltelefonra optimalizált verziója?

Nem Igen

13. Rendelkezik-e saját híreinek, adattartalmainak
publikálására szolgáló mobil alkalmazással?

Nem Igen, iOS operációs rendszeren Igen, Android operációs
rendszeren Igen, mindkét platformon

25.1.  Honlap használat 1.

1. Saját honlapról tárgyévi információ-letöltések száma 58230

2. Saját honlapról tárgyévi információ-letöltések gigabyte-ban (GB)

25.2. Közösségi oldal használat 1.

1. Rendelkezik közösségi oldalon saját profillal? Igen Nem

25.3. Közösségi oldal használat 1.

1. Rendelkezik-e Facebookon saját profillal? Igen Nem

2. Facebook követők száma: 0-100 101-500 501-1000 1001-3000 3001-
5000 5001 felett

3. Rendelkezik-e Instagramon saját profillal? Igen Nem
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4. Instagram követők száma: 0-100 101-500 501-1000 1001-3000 3001-
5000 5001 felett

5. Rendelkezik-e Youtubeon saját profillal? Igen Nem

6. Youtube követők száma: 0-100 101-500 501-1000 1001-3000 3001-
5000 5001 felett

7. Rendelkezik-e egyéb közösségi oldalon saját profillal? Igen Nem

8. Egyéb közösségi oldal követők száma: 0-100 101-500 501-1000 1001-3000 3001-
5000 5001 felett
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30. Fogyatékos személyek akadálymentes hozzáférhetősége 1.

1.

Az épület akadálymentes megközelítése
érdekében rendelkezésre áll

rámpa Igen Nem

2. lépcsőlift Igen Nem

3. lift Igen Nem

4. van a közlekedésében akadályozott fogyatékos személyek számára jelzett
parkoló

Igen Nem

5.

Épületen belüli közlekedés

az ajtók belmérete min. 0,90 m Igen Nem

6. a folyósók szélessége min. 1,20 m Igen Nem

7. látássérült személyek számára vezetősáv van Igen Nem

8. az emeletek felvonóval elérhetőek Igen Nem

9.

Belső helyiségek

van kiépített mosdó mozgáskorlátozott személyek számára Igen Nem

10. van hallássérült személyek számára indukciós hurok elhelyezve Igen Nem

11. van látássérült személyek számára vezetősáv Igen Nem

12.

Weboldal

W3C-ajánlásnak megfelel (WCAG 2.0 vagy WCAG 2.1 szabvány "AA" szint) Igen Nem

13. jelnyelvi összefoglalót tartalmaz Igen Nem

14. van könnyen érthető információ a weboldalon Igen Nem

15. nem akadálymentes a weboldal Igen Nem

16.

Szolgáltatások fogyatékos személyek
számára

a dolgozók felkészítése megtörtént Igen Nem

17. segítőkutyát beengedik az intézménybe Igen Nem

18. van információs anyag fogyatékos személyek számára Igen Nem

19. vannak tapintható / Braille feliratok látássérült személyek számára Igen Nem

20. jelnyelvi tolmács / Kontakt tolmácsszolgáltatás igénybe vehető Igen Nem

21. információs táblák, piktogramok fogyatékos személyek számára
elhelyezésre kerültek

Igen Nem
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